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Zobacz nowe oferty pracy z Ilawy i z powiatu!

data aktualizacji: 2023.02.27

Jak co poniedzialek publikujemy szczegoly nowych ofert pracy z Itawy i z powiatu. Tym
razem jest ich okoto 40, a pochodza - jak zawsze - z bazy Powiatowego Urzedu Pracy w
Ilawie, z ostatnich 7 dni. Zapraszamy zainteresowanych do zapoznania sie.



Stanowisko

Dozorca z
orzeczeniem o
niepetnosprawnosci

Pracownik obstugi
klienta

Instruktor jazdy
konnej/stajenny

Pracownik punktu
zaktadow
bukmacherskich

Pracownik hurtowni
spozywczej - na
sezon

Kelner/ka, kasjer/ka

Nauczyciel w
przedszkolu

Kierowca busa
Technolog/kontroler
jakosci

Magazynier z
uprawnieniami UDT

Pracodawca

Ju Pi

Stacja paliw
Orlen
Fundacja

Morteska

FHU Opal

Modus

Da Grasso

Anonimowy

FHU GAP

Pniemet

Eurocash

Kontakt

605-240-570

600-021-894

695460016

kamilwisniewski.82@wp.pl

797-606-629

505-273-402

896443201

603911188

biuro@pniemet.pl

Osobisty

Miejsce
pracy

Babiety
Wielkie

Lubawa

Mortegi

tawa

Nowa Wies

Htawa

Frednowy

Wyjazdy
zagraniczne

tawa

Nowa Wies

PLN

3490

3490

3490

3490

22,8 zt/h

3490

1745
(0,5
etatu)

5000-
7500

3500-
5500

3490



Nauczyciel
wspomagajacy

Szlifierz elementow
drewnianych

Wychowawca
placéwki wsparcia
dziennego

Terapeuta
spa/masazysta

Fizjoterapeuta

Spawacz

Pracownik fizyczny

Nauczyciel zajec
zawodowych z
zakresu aranzadji
wnetrz

Opiekun/ka w klubie
dzieciecym

Fundacja
Rozwoju Warmii i
Mazur

Drew-Hit
Placowka
Wsparcia
Dziennego
Gminy lawa
Patac Mortegi
Niepubliczny
Zaktad Opieki
Ditugoterminowej
p.w. Szpital sw.
Jerzego

Stal-Tom

Stal-Tom

Leute Zentrum

662 391 039

kadry@drewnhit.pl

Osobisty

695-470-016

503 383 475

602-49-49-81

602-49-49-81

668 590 699

660-449-521

Rumienica

Samptawa

Gromoty

Mortegi

Lubawa

Januszewo

Januszewo

ltawa

ltawa

3424
do
4224

3490

35 zt/h

3490-
4000

5320
do
5 is

22,8-28
zt/h

3490
1 556,36

do
1920

3500-
3900



Glazurnik

Sprzedawca

Spawacz
Kelner sniadaniowy

Kelner

Kucharz/pizzer

Aplikant

Operator maszyn

Spawacz/slusarz

Pracownik
nalesnikarni

Sprzedawca
Pomocnik brukarza

Sprzedawca/kolorysta

Mechanik pojazdow
samochodowych

Operator wozka
widtowego wysokiego
sktadowania

Kosmetyczka

Nauczyciel zajec
zawodowych -
odnawialne Zrodta
energii

Operator maszyn
stolarskich

Ogloszenie:

ltawskie
Przedsiebiorstwo
Budowlane IPB

Netto

Radstal
Hotel Port 110

Multiconcept
Multiconcept

Wojewaoddzki
Inspektorat
Transportu
Drogowego
Lubawa S.A.
Anonimowy
Dzepetto
Anonimowy
Kambruk

Ramco

Anonimowy

Radex Poland

Strefa Piekna

Leute Zentrum

2020 Furniture
Design

Osobisty

795 341 431
668386560

664-426-774

731561087
731561087

Strona internetowa

697-176-650
896443201
603869891
537-694-980
795433286
biuro@ramco.pl

603-240-094

784-436-238

533-955-509

668590699

725-866-705

[tawa
ltawa
Starzykowo
ltawa

ltawa

ltawa

ltawa

Lubawa
Zalewo
ltawa
ltawa
ltawa
ltawa

Nowa Wies

ltawa

Lubawa

ltawa

tawa

4000-
5000
22,8 zt/h
3490

22 8-
23,5 zt/h

22,8 zt/h
22,8 zi/h
4 000,95

do
5660,12

26,19
z¥/h
3490

22,8 zt/h

22,8 zi/h

3500-
4000

3490

4500-
5500

4100-
4800

22,8 zi/h
1 556,36

do
1920

5500



0"5 Fabryka artykutow papierniczych w ltawie

Rok zatozenia 1986

Firma POL-MAK to dynamiczne, nowoczesnie zarzgdzane przedsiebiorstwo
produkcyjne, oferujgce szeroki asortyment wyrobow papierniczych — serwetki
dekoracyjne, talerzyki, kubeczki, kartki okolicznosciowe, torby ozdobne, papiery
ozdobne oraz artykuty szkolne. Firma rodzinna z 35-letnig tradycja utrzymuje
wysokie tempo rozZwoju. Nowoczesny park maszynowy,
w potaczeniu z grupa wyspecjalizowanych pracownikéw, pozwala skutecznie
konkurowac w Polsce, jak rowniez na rynkach miedzynarodowych.

Szukamy:
- OPERATOR LINII PRODUKUJACEJ KUBECZKI PAPIEROWE

Oferujemy:

« Stabilne zatrudnienie w firmie rodzinnej o ugruntowanej pozycji rynkowej
w oparciu o umowe o prace

- Prace w firmie o jasnych i przejrzystych wartosciach, ktére buduja
naszg kulture organizacyjna

* Duzg samodzielno$¢ w wykonywaniu zadan

« Mozliwosé rozwoju i podnoszenia kwalifikacji zawodowych,

» wynagrodzenie 3000-4000 zi netto

+ Benefity pozaptacowe: opieka medyczna, karta MultiSport, bony $wigteczne

Jestes zainteresowany?
Prosimy o przestanie dokumentéw (CV i listu motywacyjnego):
papiernia@pol-mak.com.pl
www.pol-mak.com.pl

Innowacyjna Technologia * Najwyzsza Jakos¢ + Zréwnowazony Rozwdj



Zrédlo: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/70203-zobacz-nowe-oferty-pracy-z-ilawy-i-z-powiatu



